全漢企業股份有限公司
安規證書
料號                      :
FSP330-AJAN3Model Name
01版次 :
SFD-00004214文件編號 :
doratien/田婷瑋(FSP)作者 :
FSP330-AJAN3Model No/Type :

文件資料管制 文件資料管制 文件資料管制 All rights reserved
4/11禁止翻印外洩 All rights reserved SFD-00004214-R01.pdf 建立時間:2019-11-06 15:03:44
※電気用品の種類や型式の区分が多数有る場合の記入様式（一例）
届出を行う当該電気用品の型式の区分（３／４）
当該電気用品の品名 型式の区分
 FSP090-DMAB1 型式区分管理No.；CL-1
 FSP084－DMBA1
 *FSP084-DIBAN2
*FSP084-DMAA1
型式区分管理No.；CL-1           （Renew）
 FSP180-RBBN2 型式区分管理No.；CL-1（工場：ShenZhen HuiLi）
 FSP070-RDBM 型式区分管理No.；CL-1
 FSP075-DIBAN2 型式区分管理No.；CL-１          （Renew）
 FSP025-DYAA3
 *FSP025-RAAM
型式区分管理No.；CL-1            (Renew)
 FSP220-AAAN1
*FSP-220-AAAN2
型式区分管理No.；CL-1
 FSP015-DYAA1
*FSP015-DYAA31
型式区分管理No.；CL-1
 FSP030-RCAM
*FSP030-RCAM-A
型式区分管理No.；CL-1
                      （Renew）
 FSP036-RAC
型式区分管理No.；CL-1
 FSP075-DMAA1
型式区分管理No.；CL-1
 SPA011AU5W2 型式区分管理No.；CL-1（工場：ShenZhen HuiLi）
 FSP020-DGAA1
型式区分管理No.；CL-1
SPA040A19W2
型式区分管理No.；CL-1          （Renew）
 FSP036-RAB
*FSP036-DGAA1
*FSP036-DHAN3
型式区分管理No.；CL-1
 FSP036-RBBN2
型式区分管理No.；CL-1（工場：ShenZhen）（Renew）
型式区分管理No.；CL-1（工場：Wuxi）
 FSP120-AFA
     *FSP120-AFAN2-Z
*FSP065-DFAN2
*FSP065-DWAN2
*FSP180-AFAN2
*FSP120-AWAN2
*FSP180-AWAN3
*FSP120-AFAN2-Z
*FSP065-DWAN3
*1
型式区分管理No.；CL-1
*2          Remark : *1—For ZEBRA,  *2—FOR FSP
 FSP025-DINANS
型式区分管理No.；CL-1         （Renew）
 FSP050-DGAA5
     *FSP090-AWAN2
*HPE090-AWAN2
*FSP090-AFAN2
*FSP090-AWAN3
型式区分管理No.；CL-2
型式区分管理No.；CL-1
  ＊印は、型式一致での追加モデルを、また(Renew)は更新を表す。TECH-POWER で管理
文件資料管制 文件資料管制 文件資料管制 All rights reserved
5/11禁止翻印外洩 All rights reserved SFD-00004214-R01.pdf 建立時間:2019-11-06 15:03:44
※電気用品の種類や型式の区分が多数有る場合の記入様式（一例）
届出を行う当該電気用品の型式の区分（４／４）
当該電気用品の品名 型式の区分
 FSP065-10AABA 型式区分管理No.；CL-1、
 FSP019-1AD205A 型式区分管理No.；CL-1、
 SPA12A24B 型式区分管理No.；CL-1、
 FSP040-RHAN2
*FSP040-DRAN2
*FSP040-DHAN3
*FSP075-DHAN3
型式区分管理No.；CL-1、
型式区分管理No.；CL-2
型式区分管理No.；CL-1
 FSP020-DPAN2 型式区分管理No.；CL-1、
 SPA015A648US 型式区分管理No.；CL-1
 FSP040-DWAW2 型式区分管理No.；CL-1
(工場：Zhonghan Science&Tech)
 FSP025-DPAN2 型式区分管理No.；CL-1
 FSP065-RECN2 型式区分管理No.；CL-1
 FSP015-DPAN2 型式区分管理No.；CL-1
 FSP090-ABAN2
*FSP090-AAAN2
*FSP090-DBBN3
型式区分管理No.；CL-1
 FSP045-RECN2 型式区分管理No.；CL-1
 FSP010-FPDN 型式区分管理No.；CL-1
FSP065-DHCM1 型式区分管理No.；CL-1
FSP065-REB 型式区分管理No.；CL-1
FSP270-RBAN3 型式区分管理No.；CL-1(1/2,2/2)
 FSP040-DHMN2
 *FSP040-DHMN3
型式区分管理No.；CL-1
                      (工場：Wuxi)
 FSP036-RHBN3 型式区分管理No.；CL-1
 FSP048-RHAN3
*FSP084-DHAN3
型式区分管理No.；CL-1
FSP180-ABAN3 型式区分管理No.；CL-０２